nuntiet laudem tuam? Laus tua perpetua est, transitoria non est. Hic te laudat, qui te ipsum laudem tuam credit. Hic te laudat, qui se ipsum noscit in tuam laudem non posse pertingere. Laus perpetua, quae nunquam transis, in te est laus nostra, in te laudabitur anima mea. Non nos laudamus te, sed tu te, et per te, et in te; et nobis etiam laus est in te. Tunc veram habemus laudem, quando a te habemus laudem, quando lux approbat lucem, quia tu vera laus veram tribuis laudem. Quoties ab alio quam a te quaerimus laudem, toties tuam amittimus laudem, quia illa transitoria est, sed tua aeterna. Si transitoriam quaerimus, aeternam amittimus. Si aeternam volumus, transitoriam non amemus. Laus aeterna, Domine Deus meus, a quo omnis laus, sine quo nulla est laus, non valeo laudare te sine te; habeam te, laudabo te. Quis enim ego sum, Domine, per me qui laudem te? Pulvis et cinis ego sum, canis mortuus et fetens ego sum, vermis et putredo ego sum. Quis ego sum, ut laudem te, Domine Deus, fortissime spirituum universae carnis, qui habitas aeternitatem? Numquid tenebrae; tu vita, ego mors. Numquid vanitas veritatem laudabit? Tu es veritas, ego homo vanitatis similis factus. Quid ergo, Domine, laudabit te? Numquid miseria mea laudabit te? Numquid laudabit te putredo, et filius hominis vermis? Numquid laudabit

dad del hombre, que hoy es y mañana desaparece, podrá alabarte? ¿Acaso te alabará la podredumbre, y el hijo del hombre, que es un gusano? ¿o es que te alabará, Señor, el que ha sido engendrado y ha nacido en pecados? Señor, Dios mío, que te alabe tu poder omnipotente, tu sabiduría inabarcable, tu bondad inefable. Que te alabe tu incomparable clemencia, tu misericordia sobreabundante, tu sempiterno poder y tu divinidad. Que te alabe tu omnipotentísima fortaleza, también tu benignidad soberana, y tu caridad, por la cual Tú nos has creado, Señor Dios, que eres la vida de mi alma.

Capítulo 11. LA ESPERANZA DE LA SALVACIÓN SE FUNDAMENTA EN LA BONDAD QUE NOS CREÓ

Pero yo, que soy tu criatura, descansaré a la sombra de tus alas lleno de esperanza en esa bondad tuya, con la que me has creado. Protege a la criatura, que tu benignidad creó; que no perezca con mi malicia lo que tu bondad ha obrado, que no perezca lo que creó tu soberana clemencia. ¿Qué utilidad hay en tu creación si yo perezco en mi corrupción? ¿Es que has creado en vano a todos los hijos de los hombres? Tú me has creado, Señor, cuida lo que has creado. Oh Dios, no abandones las obras de tus manos. Tú me has creado de la nada; pero si no me gobiernas, Señor, volveré otra vez a la nada. Porque así como yo no existía, Señor, y me creaste de la nada, del mismo modo, si Tú no me gobiernas, aún en mí mismo